

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 350-17

**Stavba: Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122**

KSO:  
Místo: Kraslice, Dukelská 1122

CC-CZ:  
Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel:  
Město Kraslice Náměstí 28 října

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Va

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
xxxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-21 105,55</b>
---------------------	--	--	-------------------

	žazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-21 105,55</b>	<b>-4 432,17</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-25 537,72</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 350-17

**Stavba:** Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant: xxxxxxxx

Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Va Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-21 105,55</b>	<b>-25 537,72</b>
<b>1-D1.1.a</b>	<b>ZL č.1</b>	-21 105,55	-25 537,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

1-D1.1.a - ZL č.1

KSO:

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel:

Město Kraslice Náměstí 28 října

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Va

IČ:

DIČ:

Projektant:

xxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-21 105,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 105,55	21,00%	-4 432,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-25 537,72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

**1-D1.1.a - ZL č.1**

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Va

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-21 105,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 548,59

4 - Vodorovné konstrukce

2 430,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-12 042,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-15 726,40

998 - Přesun hmot

63,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 556,96

767 - Konstrukce zámečnické

-48 703,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

36 246,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská

1122

Objekt:

1-D1.1.a - ZL č.1

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Va

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-21 105,55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 548,59	
D	4		Vodorovné konstrukce				2 430,00	
1	M	23152210R	tmel silikonový trvale pružný	kg	18,000	135,00	2 430,00	
	PP		tmel silikonový trvale pružný					
	P		Poznámka k položce: □ k osazení schodišťových stupňů dle pol. 1 původního rozpočtu					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-12 042,24	
2	K	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	16,060	71,40	1 146,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí					
	VV		" bok schodnice - 4 schodnice - 2 boky "		10,040			
			(4,7*0,2+14*(0,3*0,15)/2)*4*2					
	VV		" čelo podesty jsou 4 podesty " 4,3*0,35*4		6,020			
3	K	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,060	158,00	2 537,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	VV		" bok schodnice - 4 schodnice - 2 boky "		10,040			
			(4,7*0,2+14*(0,3*0,15)/2)*4*2					
	VV		" čelo podesty jsou 4 podesty " 4,3*0,35*4		6,020			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-15 726,40	
4	K	95394312R	Osazování a dodávka kot. výrobků do 5 kg/kus do betonu-schodnice vč.vyvrtní otvorů dle proj. poz. Z.01 4x chem.kotva+kotev.plech	kus	-52,000	410,00	-21 320,00	
	PP		Osazování a dodávka kot. výrobků do 5 kg/kus do betonu-schodnice vč.vyvrtní otvorů dle proj. poz. Z.01 4x chem.kotva+kotev.plech					
	VV		" odpočet položky - jiný způsob kotvení "					
	VV		52 "4x chem.kotva pr.8mm +kotev.plech P6"		52,000			
	VV		Součet		52,000			
	VV		52*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-52,000			
5	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	3,680	1 520,00	5 593,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	VV		" provrtání schodišťových stupňů pro osazení zábradlí - 16 stupňů " 0,07*16*2		2,240			
	VV		" vývrty do zdi pro kotvení zábradlí 18 ks dl. 80 mm " 0,08*18		1,440			
D	998		Přesun hmot				63,65	
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,067	550,00	36,85	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
7	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,067	400,00	26,80	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 556,96	
D	767		Konstrukce zámečnické				-48 703,36	
8	M	5531411R	Dodávka schodiš.zábradlí vč.povrch.úpravy poz. Z.01	m	-37,600	1 300,00	-48 880,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		povrch.úprava -dvojnásbný syntetic. omyv.nátěr dle ČSN 743305					
	VV		" odpočet zábradlí stávajícího " -4,7*8		-37,600			
	VV		Součet		-37,600			
9	K	76789611R	Montáž a dodávka ukon.schodiš. Al lišt šroubováním	m	-14,400	350,00	-5 040,00	
	PP		Montáž a dodávka ukon.schodiš. Al lišt šroubováním					
	VV		" odpočet - neprovádělo se " -1.8*8		-14,400			
	VV		Součet		-14,400			
10	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	24,938	119,00	2 967,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		" nový způsob kotvení schodišťových stupňů do schodnice "					
	VV		"2x závitová tyč R 10 dl. 60 mm na 1 schod - 16 schodů " 2*0,06*0,617*16		1,185			
	VV		"2x kotevní plech 80/60 mm tl.5 mm na 1 schod - 16 schodů " 2*0,08*0,06*8*5*16		6,144			
	VV		" nový způsob kotvení zábradlí do schodišťových stupňů "					
	VV		"2x závitová tyč R 12 dl. 100 mm na 1 schod - 16 schodů " 2*0,1*0,617*16		1,974			
	VV		"2x kotevní plech 50/50 mm tl.4 mm na 1 schod - 16 schodů " 2*0,05*0,05*8*4*16		2,560			
	VV		"2x kotevní uzavřený profil 40/40/3 mm dl.120 mm na 1 schod - 16 schodů " 2*0,12*3,405*16		13,075			
11	M	553960001	Dodávka atypických kovových kotevních prvků včetně nátěru	kg	24,938	90,00	2 244,42	
	PP		Dodávka atypických kovových kotevních prvků včetně nátěru					
12	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	1 300,00	2,60	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
13	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,002	1 000,00	2,00	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				36 246,40	
14	K	629995201R	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	75,200	178,00	13 385,60	
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným					
	VV		" stávajícího zábradlí schodiště " 4,7*1,0*8*2		75,200			
15	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	75,200	105,00	7 896,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
16	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	75,200	98,00	7 369,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	75,200	101,00	7 595,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				900,00	
18	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	60,000	15,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém					